

开标一览表

项目名称：IPv6 新一代网络搭建与应用共享实训室项目

项目编号：HNJY2021-77-9

投标人名称：海南万世达实业有限公司（盖章）

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
序号	子项目	货物名称	厂家、品牌型号及技术参数	数量	单位	单价	投标单项总价	优惠政策 产品扣除 2%后单项 总价	交货期
1	实训 室管 理中 心	实训室管理中心核心交换机	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCRS-7604E	1	台	31500.00	31500.00		合同签订后45天内
2		实训室管理中心核心交换机模块	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 MRS-7604E-M16GX8GB F	1	块	40820.00	40820.00		合同签订后45天内
3		实训室管理中心万兆接入交换机	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 S5750E-52X-SI 1	2	台	14200.00	28400.00		合同签订后45天内
4		实训室管理中心核心防火墙	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCFW-1800E-N5005 1、	1	套	51350.00	51350.00		合同签订后45天内
5	云服务训教一体化	云服务训教一体化平台	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCTW-1000X 一询学生的学习过程记录 8、	1	台	210000.00	210000.00		合同签订后45天内

6	平台	网络技术课程资源系统	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCTW-10001 主要面向	1	套	118500.00	118500.00		合同签订后45天内
7		网络技术能力考评系统	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCTW-10002 内容：主要面向下一代互联网搭建与维护初级考试训练题库	1	套	55750.00	55750.00		合同签订后45天内
8	IPv6 实验 组设 备	IPv6 实验组 串口控制服务器	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 CCM-16 1、	6	台	11000.00	66000.00		合同签订后45天内
9		IPv6 实验组 拓扑连接器	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCNTM-48F 1、★家厂家关于本项目的原厂三年售后服务承诺书，详见第119页；	6	台	12000.00	72000.00		合同签订后45天内
10		IPv6 实验组 数据中心交换机	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 CS6200-28X-E 1、★	12	台	20000.00	240000.00		合同签订后45天内
11		IPv6 实验组 数据中心交换机虚拟化 线缆	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DAC-SFPX-3M 万兆 SF	12	条	1500.00	18000.00		合同签订后45天内
12		IPv6 实验组 二层交换机	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 S4600-28P-SI 1 10、	12	台	4000.00	48000.00		合同签订后45天内
13		IPv6 实验组 光纤模块	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 SFP-SX-L 千兆光模块-SFP-多模（850nm，MMF，550m）-LC 接口	24	块	950.00	22800.00		合同签订后45天内
14		IPv6 实验组	北京神州数码云科信息技术有限公司	24	块	11450.00	274800.00		合同签订

		路由器	神州数码 DCR-2855 1、						后 45 天内
15		IPv6 实验组 下一代防火 墙	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCFW-1800E-N3002 1	12	套	23860.00	286320.00		合同签订 后 45 天内
16		IPv6 实验组 下一代防火 墙特征库	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 USG-N3002-LIC 下	12	套	9500.00	114000.00		合同签订 后 45 天内
17		IPv6 实验组 有线无线一 体化控制器	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCWS-6028-C 1	6	套	50000.00	300000.00		合同签订 后 45 天内
18		IPv6 实验组 无线接入 AP	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 WL8200-I2 1、	12	台	2520.00	30240.00		合同签订 后 45 天内
19		PoE 供电模 块	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 10/100/1000Mbps 单端口 802.3at PoE 模块，最高输出功率为 30W	6	个	600.00	3600.00		合同签订 后 45 天内
20		教师电脑	惠普贸易（上海）有限公司 HP 288 同一品牌，以电源标识为准； 13、	1	台	5200.00	5200.00		合同签订 后 45 天内
21	电脑	实训室专用 云桌面主机	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCSC-60 1、★	1	台	34160.00	34160.00		合同签订 后 45 天内
22		智能云终端	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 DCMC-208 1、	48	台	4500.00	216000.00		合同签订 后 45 天内

23		显示器	惠普贸易（上海）有限公司 HP P22vG4 21.5" LED 背光液晶显示器	48	台	1200.00	57600.00		合同签订后45天内
24		鼠标键盘	中国惠普有限公司 惠普藏羚羊 鼠标键盘	48	套	90.00	4320.00		合同签订后45天内
25	实训 室配 套	实验室文化 建设	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 提供	1	项	3000.00	3000.00		合同签订后45天内
26		数字黑板	江苏欧帝电子科技有限公司 ODIN DC860NH 智慧黑板 整	1	台	42500.00	42500.00		合同签订后45天内
27		学生电脑桌	托克拉克（杭州）智能设备有限公司 托克拉克 TKLK—SJ01 电脑桌，电脑屏幕可升降，尺寸定制	48	位	2120.00	101760.00		合同签订后45天内
28		学生椅子	广州固业办公家具有限公司 固业木质凳子	48	张	95.00	4560.00		合同签订后45天内
29		讲台多功能 操作台	中国 多功能讲台（定制）	1	张	2205.00	2205.00		合同签订后45天内
30		地板切割、 铺设	中国 万世达水泥地板切割、铺设 4。	1	项	4800.00	4800.00		合同签订后45天内
31		教师椅	广州固业办公家具有限公司 固业教师椅，可升降	1	张	485.00	485.00		合同签订后45天内
32		稳压器	上海德力西开关有限公司 德力西 SJW-40KVA	1	台	5200.00	5200.00		合同签订后45天内

		稳压器						
33	空调 3P	珠海格力电器股份有限公司 格力 KFR-72LW 3 匹柜机，冷暖型，标配 4 米铜管。	3	台	6450.00	19350.00		合同签订后 45 天内
34	双绞线	成都大唐线缆有限公司 大唐电信超五类双绞线（网络、监控布线施工用）	3	箱	640.00	1920.00		合同签订后 45 天内
35	插座	公牛集团股份有限公司 公牛电源排插，国标，多位	24	个	65.00	1560.00		合同签订后 45 天内
36	监控交换机	北京神州数码云科信息技术有限公司 神州数码 ES1226P 非网管 19 寸铁壳交换机，24 个 10/100/1000M 电口+2 个千兆 SFP 接口交换容量 52Gbps 包转发率 38.7Mpps	1	台	2150.00	2150.00		合同签订后 45 天内
37	专业音箱	四川湖山电器股份有限公司 湖山 K10A	2	个	860.00	1720.00		合同签订后 45 天内
38	功放	四川湖山电器股份有限公司 湖山 PM4600EX	1	台	2850.00	2850.00		合同签订后 45 天内
39	会议麦	四川湖山电器股份有限公司 湖山 DS-108F 1 5、	1	个	220.00	220.00		合同签订后 45 天内
40	机柜	广州市宇川网络科技有限公司 凯雷 42U 机柜	7	个	2380.00	16660.00		合同签订后 45 天内
41	线管及其他 辅助材料	中国 万世达	1	项	7500.00	7500.00		合同签订后 45 天内

42	网络布线施工费	中国 万世达 48 个学生信息点、1 个教师位、每组学生设备机柜（共 6 组）以及中心管理设备机柜的网络布线；	49	位	300.00	14700.00			合同签订后 45 天内
43	网络设备及电脑安装调试	中国 万世达	1	项	23500.00	23500.00			合同签订后 45 天内
44	材料柜	苏州铁豹办公家具有限公司 铁豹 材料柜手机充电柜，学校电子设备管理柜 50 门充电柜	1	个	2500.00	2500.00			合同签订后 45 天内

大写：人民币贰佰伍拾捌万捌仟伍佰元整

2588500.00